
UCHWAŁA NR XXXV/181/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 rok 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          45 890,00zł Zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę            45 890,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 
rok polegające na  zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego w pozycji 7 „Budowa nowych punktów 
świetlnych w Dzierążni” o kwotę 4 000,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE

Nr dokumentu XXXV/181/2013
Data podjęcia 2013-04-09
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

758 Różne rozliczenia - 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00

4810 Rezerwy - 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 890,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Razem: 0,00

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 2



BeSTia Strona 1 
z 1

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 3



Arkusz1

Strona 1

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60078 UMiG Działoszyce

2 600 60078 UMiG Działoszyce

3 600 60078 UMiG Działoszyce

Dział 600

4 750 75023 UMiG Działoszyce

Dział 750

5 801 80101 UMiG Działoszyce

Dział 801

6 900 90002 UMiG Działoszyce

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetow

y 2013 
(7+8+9+10

)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożycz
ki

dotacje i 
środki 

pochodząc
e

z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

Odbudowa drogi 
gminnej 

Dzierążnia-Sudół 
  Nr 321003T 

(595 mb)

195 000 67 680 127 320

Odbudowa drogi 
gminnej 

Przecławka- 
Zagórze  - Lipóka 

Nr 321 016T 
(205 mb)

57 785 18 323 39 462

Odbudowa drogi 
gminnej 

Przecławka- 
Zagórze  - Lipóka 

Nr 321 016T 
(560 mb)

157 890 24 672 133 218

410 675 110 675 300 000

Budowa pochylni 
dla 

niepełnosprawny
ch przy budynku 
Urzędu Miasta i 

Gminy w 
Działoszycach

69 000 41 400 27 600

69 000 41 400 27 600

Budowa pochylni 
dla 

niepełnosprawny
ch przy budynku 

Szkoły 
Podstawowej w 

Stępocicach

36 000 21 600 14 400

36 000 21 600 14 400

Zakup zestawu 
komputerowego 
oraz 
oprogramowania 
dla odbioru 
odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości 
na terenie Gminy 
Działoszyce

15 000 15 000

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 4



Arkusz1

Strona 2

7 900 90015 UMiG Działoszyce

8 900 90015 UMiG Działoszyce

Dział 900
OGÓŁEM 579 675

Budowa nowych 
punktów 
świetlnych w 
Dzierążni

24 000 24 000

Budowa nowych 
punktów 
świetlnych na 
terenie Gminy 
Działoszyce

25 000 25 000

64 000 64 000
237 675 342 000

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 5



Arkusz1

Strona 3

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 6



Arkusz1

Strona 4

UMiG Działoszyce

UMiG Działoszyce

Id: 3DA6EA16-9BBD-4607-A808-BDDE0D395000. Uchwalony Strona 7


	doc1
	Arkusz1



